金城学院高等学校の皆様

令和 2年 9月吉日

「定期テスト攻略講座」のお知らせ    敬倫塾白壁校

☎052-937-6540

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

今回のテストの特徴は、以前からお知らせしていた通り、1年生の進度の速さにあります。あま

りの進度の速さに理解不十分な生徒も多いと思われます。理解して、より習熟するため「定期

テスト攻略講座」を是非ご受講下さい。今回は化学をより多くご受講頂けるよう講座を設定致

しました。

受講科目、英語・数学・化学（理科）の文字に○を付けて、講座受講料を添えて最初の受講の 2

日前までにお申し込み下さい。（右半分を切り取りご提出下さい。）

※電話でのお申込みも可能です。

定員がございますのでお申込み順の受付となりますことご了解下さい。

【費用】80分（税込）３講座セット 11,500円 以降 1講座につき 3,850円

【日程】

ご家庭控

英・化 数 英・化 数

英・化 数 英・化 数

数 数

英 数 理科 数 英 数

英 数 理科 数 英 数

英・化 数 英・化 数

英・化 数 英・化 数

数 英・化 数

英 英 数 英 数 理科 数 英 数

英 英 数 英 数 理科 数 英 数

9月27日
月 火 水 木 金 土 日

9月21日 9月22日 9月23日 9月24日 9月25日 9月26日

10:00～11:20

11:30～12:50 11:30～12:50

10:00～11:20

13:00～14:2013:00～14:20

18:00～19:20 18:00～19:20

16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50

10月4日
月 火 水 木 金 土 日

9月28日 9月29日 9月30日 10月1日 10月2日 10月3日

10:00～11:20

11:30～12:50 11:30～12:50

10:00～11:20

13:00～14:2013:00～14:20

18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20

16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50

敬倫塾控

      【定期テスト攻略講座申込書】＜ご記入ください＞

（    ）講座 ＝       円

金城学院高等学校    年     生徒氏名

住所

電話番号

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

       【受付証】＜ご記入は必要ありません＞

令和 2年  月   日

定期テスト攻略講座受講料（      ）円とともにお申込みを受け付けました

金城学院高等学校    年     生徒氏名             様

           敬倫塾塾長  加藤 敬志

英・化 数 英・化 数

英・化 数 英・化 数

数 数

英 数 理科 数 英 数

英 数 理科 数 英 数

英・化 数 英・化 数

英・化 数 英・化 数

数 英・化 数

英 英 数 英 数 理科 数 英 数

英 英 数 英 数 理科 数 英 数

9月27日
月 火 水 木 金 土 日

9月21日 9月22日 9月23日 9月24日 9月25日 9月26日

10:00～11:20

11:30～12:50 11:30～12:50

10:00～11:20

13:00～14:2013:00～14:20

18:00～19:20 18:00～19:20

16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50

10月4日
月 火 水 木 金 土 日

9月28日 9月29日 9月30日 10月1日 10月2日 10月3日

10:00～11:20

11:30～12:50 11:30～12:50

10:00～11:20

13:00～14:2013:00～14:20

18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20 18:00～19:20

16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50 16:30～17:50